
 1

MINISTERSTVO  FINANCÍ 
Ing. Jaroslav  Z i m a, Ph.D. 

vedoucí oddělení 452 Ekologické škody 
 
 

V Praze dne  10.07.2012 
Č.j.: MF-33702/2012/45-452-13 

 
 
 
 
Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám - 3 
 
 
Veřejná zakázka: Revitalizace území a sanace škod vzniklých důlní činností v oblasti 

terminálu Hranečník 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  7202011012626 
 
 
Vážení, 
 
Ministerstvo financí, jako veřejný zadavatel, obdrželo v souladu s článkem 14., odstavcem 
14.2 Zadávací dokumentace čj. MF-33702/2012/45-452-1 ze dne 29.03.2012 (dále také „ZD“) 
v návaznosti na ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), dne 29.06.2012 a 02.07.2012 žádosti 
jednoho z dodavatelů o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázky na provedení stavebních prací. 
 
Ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona VZ poskytuje zadavatel k zadávacím podmínkám 
předmětné veřejné zakázky následující dodatečné informace. 
 

Dotaz 1: 
 
Citace dotazu dodavatele: 
 
„ Převzali jsme zadávací dokumentaci včetně všech příloh. Při kontrole úplnosti jsme zjistili, 
že chybí: 
 
B21 Celková situace stavby PRO-VO-3029.“ 
 

Dotaz 2: 
 
Citace dotazu dodavatele: 
 
„ Převzali jsme zadávací dokumentaci včetně všech příloh. Při kontrole úplnosti jsme zjistili, 
že chybí: 
 
V objektu SO 02 Vozovka důležitý výkres č. 12 Situace dopravního značení PRO-VO-3021.“ 
 
 



 2

 

Odpověď k dotazům 1 a 2: 
 
Zadavatel ověřil vzniklou situaci, přičemž dospěl ke zjištění, že uvedené výkresy nechybí 
případně pouze u dotazovaného dodavatele, ale přímo v projektové dokumentaci. Toto 
pochybení pravděpodobně vzniklo při přebírání projektové dokumentace „Terminál 
Hranečník“ jejím objednatelem - Statutárním městem Ostrava od projektové organizace 
Projekt 2010, s.r.o., IČ: 48391531, kdy tak nebyla dostatečným způsobem zkontrolována její 
úplnost. 
 
Z tohoto důvodu zadavatel obratem v příloze poskytuje projektovou organizací dodatečně 
dodané chybějící výkres Celková situace stavby PRO-VO-3029 a výkres č. 12 Situace 
dopravního značení PRO-VO-3021 v písemné listinné podobě všem dodavatelům, kteří si za 
úplatu vyzvedli zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 Ing. Jaroslav  Z i m a, Ph.D. 

 vedoucí oddělení 452 Ekologické škody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodavatel 

IČ: 

Adresa sídla 

PSČ  Obec 


		2012-08-01T15:36:55+0200
	Tomáš Roháček




